S e n s o r s  L t d .  · Strohdeich 32 ·  D-25377  Kol lmar  ·  Te l . :  +49  4128-591 ·  Fax:  -593   eMail: info@captor.de
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten! · Rev. AN / 01.09.15
proxi - captor Spule
Typenschlüssel
28xx Spulen
2800 Spulenadapter für proxi-captor Schaltgeräte
2800 A Spulenadapter für Analog proxi-captor
2801 … 2834 Spulen für proxi-captor Schaltgeräte
2835 … 2849 Kupferdrahtspulen für Adapter
2850 … 2899 Spulen für Analog proxi-captoren
Spulen
Typ
Spulenkörper
Abmessung / Material
D x H (mm) / LxBxH
(mm)
Montageplatte
Abmessung  / Material
LxBxH (mm)
Anschluss
2800 122x80x120  Alu  - - - - -  Koaxstecker
2800 A 122x80x120 Alu - - - - - Koaxstecker
2801 (0100) 176 x 98 ABS - - - - - Koaxstecker
2802  (0150)  Epoxyharz 325x215x115 Alu Koaxstecker
2803  (0250)  Epoxyharz 610x270x155 Alu Koaxstecker
2804  160 X 25 Alu/Epoxy 4"x4"x3 Alu Koaxstecker
2805
270 x 280/ SS/Keram/Cu --
170 x 180
- - - - -  Koaxstecker
2806 600 x 350 Cu-Rohr 100 x 82 x 220 SS Silikonkabel
2807 350 x 400 Cu-Rohr 100 x 82 x 220 SS Silikonkabel
2808
460/330 x 100 SS/Kunstst.
(Da/Di x H)
- - - - - Koaxstecker
2809 1129x200x60 PVC/Alu - - - - - Koaxk., 2m
2810 400x200x60   PVC/Alu - - - - - Koaxstecker
2811 1000x200x60 PVC/Alu 1000x30x50 Alu-Profil Koaxstecker
2835 550x80x120 Cu-Draht - - -  - - - - -  Adapter
2836 250              Cu-Draht - - -  - - - - -  Adapter
2837
30"x15"x6"    Cu-Draht - - -
breit
- - - - - Adapter
2838 Adapter 1,6 m (D) Cu-Litze 3,7 mm (D), 5m (Länge)       - - - - -
2839 762x381x127 Cu-Draht - - -  Adapter - - - - -
2840 250                Cu-Draht - - - - - - - - Adapter
2841 300 x 400      Cu-Rohr - - -  - - - - - Adapter
2842 3"                   Cu-Draht - - - - - - - - Adapter
2850 256 x 116   SS  260 x 260 x 4  SS  Koaxstecker
2851 250 x 100   PVC  260 x 260 x 4  SS  Koaxstecker
2852 600x225x100 PVC/Alu    ---  - - - - - Dose
2853 256 x 50    SS  260 x 260 x 4  SS  Koaxstecker
2854 256 x 50    SS  260 x 260 x 4  SS  4 Koaxstecker
2855 800x225x100 PVC/Alu    ---  - - - - - Dose
2856 1000x225x100 PVC/Alu  ---  - - - - - Dose
2857 625x225x100 PVC/Alu    ---  - - - - - Dose
2858 650x225x100 PVC/Alu    ---  - - - - - Dose
2859 100 x 50    Alu/Epoxy  4" x 4" x 3    Alu  Koaxstecker
2860 350x120x50  PVC/Alu     ---  - - - - - Koaxstecker
2861 100 x 25    Alu/Epoxy  4" x 4" x 3    Alu  Koaxstecker
2862 400x225x100 PVC/Alu    ---  - - - - - Dose
2863 900x225x100 PVC/Alu    ---  - - - - - Dose
2864 1000x250x100 PVC/Alu  ---  - - - - - Dose
2865 1100x225x100 PVC/Alu  ---  - - - - - Dose
2866 700x225x100 PVC/Alu    ---  - - - - - Dose
2867  500x225x100  - - - - - Dose